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LED Leerfeld fur Lichtband Pro 120cm IP65

Dieses Leerfeld hat 120cm Lange.
Woflr ein Leerfeld?

Leerfelder im Lichtbandsystem sind dafir gedacht, innerhalb der verbauten Elemente z.B. eines
oder zwei unbeleuchtet zu lassen, weil es in diesem Abschnitt keine Beleuchtung bendtigt wird,
aber beim nachsten Element dann doch wieder. Der Strom wird innerhalb des Leerfelds
weitergeleitet und es ist keine neue Zuleitung notwendig. Innerhalb der Elemente des Lichtbands
konnen bis zu 15 Elemente ineinander gesteckt werden ohne dass neuerlich Strom eingespeist
werden muss.

Alle Elemente des Lichtbandsystems Pro sind miteinander kombinierbar

In der Regel werden Sie Elemente derselben Lange verwenden, also entweder die Elemente mit
120cm oder die mit 150cm, aber je nach raumlichen Voraussetzungen kann die Kombination von
beiden eine interessante Losung darstellen.

Installations-Mdglichkeiten mit dem Lichtband Pro

Zum Lichtbandsystem gehdren Winkeleinspeisungen, die die Installation im rechten Winkel
ermoglichen. AulRerdem gehoért ein Akku-Element zum Lichtbandsystem, welches nach
Stromausfall eine Leuchtdauer von ca. 90 Minuten hat.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Garantie
Priufzeichen
Herkunftsland

Schutzart (IP)

Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)

Produktfarbe
Gehausefarbe
Abdeckung
Produktbreite
Produktlange
Produkththe
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

LED Leerfeld fiir Lichtband Pro 120cm
IP65

1238
4260385821379
4260385821379

LongLife LED GmbH by HK

2 Jahre
CE, RoHS
China

IP65

silber

silber / chrom
opal

55 mm

1200 mm

70 mm

1,350 kg

1,350 kg



