

Art.-Nr. 1238: LED Leerfeld für Lichtband Pro 120cm IP65

Produktbilder





Angaben in mm

Produktbeschreibung

LED Leerfeld für Lichtband Pro 120cm IP65

Dieses Leerfeld hat 120cm Länge.

Wofür ein Leerfeld?

Leerfelder im Lichtbandsystem sind dafür gedacht, innerhalb der verbauten Elemente z.B. eines oder zwei unbeleuchtet zu lassen, weil es in diesem Abschnitt keine Beleuchtung benötigt wird, aber beim nächsten Element dann doch wieder. Der Strom wird innerhalb des Leerfelds weitergeleitet und es ist keine neue Zuleitung notwendig. Innerhalb der Elemente des Lichtbands können bis zu 15 Elemente ineinander gesteckt werden ohne dass neuerlich Strom eingespeist werden muss.

Alle Elemente des Lichtbandsystems Pro sind miteinander kombinierbar

In der Regel werden Sie Elemente derselben Länge verwenden, also entweder die Elemente mit 120cm oder die mit 150cm, aber je nach räumlichen Voraussetzungen kann die Kombination von beiden eine interessante Lösung darstellen.

Installations-Möglichkeiten mit dem Lichtband Pro

Zum Lichtbandsystem gehören Winkeleinspeisungen, die die Installation im rechten Winkel ermöglichen. Außerdem gehört ein Akku-Element zum Lichtbandsystem, welches nach Stromausfall eine Leuchtdauer von ca. 90 Minuten hat.

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	LED Leerfeld für Lichtband Pro 120cm IP65
Artikelnummer / SKU	1238
EAN	4260385821379
Hersteller EAN	4260385821379
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China
Schutzart (IP)	IP65
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)	I
Produktfarbe	silber
Gehäusefarbe	silber / chrom
Abdeckung	opal
Produktbreite	55 mm
Produktlänge	1200 mm
Produkthöhe	70 mm
Gewicht	1,350 kg
Netto-Gewicht des Produktes	1,350 kg